
PS MRS z. s. Ratíškovice

Zápis z výborové schůze
4. 4. 2024

Zahájení:

Pravidelná schůze výboru PS MRS Ratíškovice byla zahájena v 18:00 hod. dne 4. 4. 2024 v
Ratíškovicích – na rybářské baště panem Pavlem Košuličem.

Přítomni:

Viz. seznam přítomných členů – Pavel Košulič, Jan Gasnárek, Jaroslav Bábík, Ladislav Prygl,
Jan Kordula, Igor Zelinka.

Omluveni – Tomáš Kočvara, Dalimil Šupa

A. Schválení programu

1. Mimořádný sjezd MRS

2. Instalace klimatizace v objektu rybářské bašty

3. Kontrola svazové kontrolní a revizní komise v roce 2024

4. Rybářský informační systém MORS 2

5. Působnost rybářské stráže

6. Rybářský kroužek

Program byl jednomyslně schválen v nezměněné podobě.

B. Schválení zápisu

Zápis z minulé schůze byl jednomyslně schválen v nezměněné podobě.

C. Otevřené problémy

1. Mimořádný sjezd MRS
 mimořádný sjezd se uskutečnil dne 28. 3. 2024 v hotelu Avanti v Brně
 hlavními body byly úprava jednacího řádu a úprava stanov s ohledem na přijetí

systému MORS 2

2. Instalace klimatizace v objektu rybářské bašty
 byli osloveny dvě firmy 
 jako dodavatel byl vybrán p. Libor Otépka, Slovácká 489/23, 696 01  Rohatec

(IČ – 87420856)
 cena je 38 800 Kč



 termín instalace je 15. 4. – 19. 4. 2024 

3. Kontrola svazové kontrolní a revizní komise v roce 2024
 jedná se o periodickou kontrolu
 termín bude po dohodě s členy svazové a revizní komise
 za PS MRS Ratíškovice se zúčastní předseda, ekonom, hospodář a předseda

kontrolní a revizní komise PS p. Jan Kordula

4. Rybářský informační systém MORS 2
 povinnost používat nový systém bude od 11/2024
 hlavním  správcem za  PS  MRS  Ratíškovice  bude  ekonom spolku  p.
Jindřich Podrázský
 nutno dokoupit set NTB, tiskárna a čtečka QR kódů – 1 set hradí MRS
Brno, druhý set hradí PS Ratíškovice
 do 19.4.2024 musíme  odeslat  seznam členů na vedení  MRS (import
kontaktů)
 od  roku  2025  bude  již  výdej  povolenek  a  veškerá  agenda  vedena
v systému MORS 2

5. Působnost rybářské stráže
 dne  1.1.2024  vstoupila  v  platnost  novela  vyhlášky  č.  197/2004  Sb.,  která

upravuje platnost stávajících průkazů rybářské stráže do roku 2029 - do té doby
bude nutné průkazy vyměnit za nový vzor

 z důvodu událostí posledních měsíců se zjistilo, že většina rybářských stráží v
MRS je  ustanovena  nesprávným způsobem,  proto bude vhodné při  výměně
průkazů  se  nechat  nově  ustanovit,  tzn.  doložit  zdravotní  způsobilost,
bezúhonnost, kvalifikaci a jako přílohu i rozsah působnosti

 o  působnosti  se  jednotlivé  rybářské  stráže  domluví  s  vedením  pobočného
spolku

 
6. Rybářský kroužek

• 11 absolventům rybářského kroužku bylo vydáno 11 volných povolenek (týká
se pouze dětí do 15 – ti let věku)

Ukončení:

Schůze  byla  ukončena  v 19:00  panem  Pavlem  Košuličem.  Termín  příští  schůze výboru
do 31. 6. 2024

Zápis vyhotovil: Kočvara T.

Schválil: Košulič P.


	Ukončení:

